
1~

COMUNE DI ACQUAVIVA PLATANI
Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

PIAZZA MUNICIPIO
TEL 0934 953053

PEC - utc.acquavivaplatani@legalmail.it

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA PER

L'AFFIDAMENTO, DEL SERVIZIO PER IL COLLAUDO TECNICO

AMMINISTRATIVO / CONTABILE RELATIVO AL CANTIERE DI LAVORO

REGIONALE PER DISOCCUPATI DI CUI AL D.D.G. N. 1303 DEL 15/05/2019

PER I LAVORI DI RIFACIMENTO DI UN TRATTO DELLA VIA MARTIRI

ITALIANI TRA LA VIA NUNZIO NASI E LARGO PADRE PIO DA

PIETRELCINA. CUP: I67H18001680002

L'anno duemilaventiquattro il giorno 29 (ventinove) del mese di maggio alle ore

11:00 in Acquaviva Platani, in una sala del Palazzo Municipale aperta al

pubblico, i sottoscritti:

Nominativo

Ing. Carmelo Alba

Geom. Alfonso Di Vita

Geom. Giuseppe Noto

Ruolo

Presidente del seggio di gara

dipendente del Comune di Acquaviva Platani
componente

dipendente del Comune di Acquaviva Platani
componente

r



PREMESSO:

- che con avviso pubblico di manifestazione di interesse è stato pubblicato

all'albo comunale dal 04.04.2024 al 19.04.2024, per l'individuazione di operatori

economici;

- sul sito informatico di questa Stazione appaltante;

- sul profilo del Committente - sezione "Amministrazione Trasparente"

sottosezione "Bandi di gara e contratti", al fine di dare la possibilità a tutti i

Professionisti qualificati a presentare domanda di partecipazione entro e non

oltre le ore 12,00 del 18/04/2024;

- che alla data di scadenza del termine dell'avviso sono pervenute n° 4

(QUATTRO) manifestazioni d'interesse;

Che con lettere inviate a mezzo PEC in data 26.04.2024 venivano invitati a
partecipare alla gara i seguenti professionisti sorteggiati:

Nr

1

2

3

4

n.

prot.

3003

3003

3003

3003

Data

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

Professionista

ING. SerafinaSIDOTI
PEC: serafina.sidoti@ingpec.eu
ING. Carmelo SIDOTI
PEC: carmelo.sidoti@ingpec.eu
GEOM. Calogero Castiglione
PEC: calogero.castiglione@geopec.it
GEOM. Salvatore Castiglione
PEC: salvatore.castiglione@geopec.it

Località

ViaF.FelliniS
COMISO

Via C. di Nassiriya 13
COMISO

Via Belgio 3
MUSSOMELI

Viale Michelangelo 5
MUSSOMELI

Tutto e/o premesso:

Si da atto che alla seduta pubblica non risultano presenti Professionisti;

Pertanto il Presidente del seggio di gara, alla continua presenza dei testimoni

come sopra individuati accerta che, entro il prescritto termine delle ore 12:00

del 18.04.2024, stabilito nella lettera di invito, sono pervenute le offerte di n. 2

professionisti invitati che di seguito si elencano:

Nr

1

2

Prot.

N

3462 /

3463

3464

data

13.05.2024

13.05.2024

Professionista

ING. Carmelo SIDOTI
C.F.: SDTCML43R16C927I

GEOM. Calogero Castiglione
C.F.: CSTCGR58E03F830G

Provenienza

•' COMISO

COMISO



2 3464 13.05.2024 GEOM. Calogero Castiglione
C.F.: CSTCGR58E03F830G COMISO

II Presidente, constatata e fatta constatare l'integrità dei plichi delle offerte

pervenute, procede con l'apertura delle stesse e alla lettura del ribasso offerto

che risulta come segue:

1

2

Prot. n

3462 /

3463

3464

data

13.05.2024

13.05.2024

Professionista

ING. Carmelo SIDOTI
C.F.:SDTCML43R16C927I

GEOM. Calogero Castiglione
C.F.: CSTCGR58E03F830G

Ribasso offerto

29,99 %

5,75 %

II Presidente, pertanto, accertato che l'offerta più conveniente è quella

presentata dal Professionista Carmelo SIDOTI che sull'importo a base di gara pari

ad €. 1182,22 ha offerto il ribasso del 29,99 %, procede all'aggiudicazione

provvisoria dell'incarico dei servizi tecnici per il collaudo tecnico

amministrativo/contabile relativo al cantiere di lavoro regionale per disoccupati

per i LAVORI DI RIFACIMENTO DI UN TRATTO DELLA VIA MARTIRI

ITALIANI TRA LA VIA NUNZIO NASI E LARGO PADRE PIO DA PIETRELCINA

all'lng. Carmelo SIDOTI nato a Comiso (RG) il 16.10.1943 C.F.:

SDTCML43R16C927I residente in Comiso (RG) via Caduti Di Nassirya N° 13,

L'importo di aggiudicazione al netto del predetto ribasso risulta di €. 827,67

diconsi Euro ( Ottocentoventisette/67 ) oltre I.V.A. e CNPAIA come per legge.

L'aggiudicazione definitiva, sarà conseguita con l'adozione dell'apposito atto

amministrativo, subordinata e condizionata dall'esito della verifica dei requisiti

dichiarati in sede di gara;

11 presente verbale, in conformità all'art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016, sarà

pubblicato nell'Albo On Line dell'Ente, nonché nella sezione "amministrazione

trasparente" sotto la sezione bandi di gara e contratti;

Inoltre sarà data formale comunicazione di ammissione a mezio PEC, ai sensi

ai concorrenti del presente verbale;



Dal che si è redatto il presente verbale composto da n. 4 pagine, che previa

lettura, viene sottoscritto da Presidente del seggio di gara, e dai testimoni

chiuso alle ore 11:30.

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

I TESTIMONI
Geom. Alfonso Di Vita

Geom. Giuseppe Noto


